Ll0rl
p0ÍlTlJEllt

col,ruucroo oFrcrlt I tto zss

Assurro lSua.lecr: Classificação Finaldos Delegados da L|GA - 202312024 D^r^t0310612024

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, vimos divulgar, em anexo, a

listagem da classificação final dos delegados e delegados estagiários da Liga Portugal, referente à

é poca des po rtiva 2023 12024.

Com os melhores cumprimentos,

HETENA PIREs

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA

qualityaLrstr"
f\
a?cet.
\r::l*, @@

r6s!trÈ úatr5as?6i{reôlftlL3frflf L$mMtrWf !il4rd{

EEllrf,l, O"".â*"""?.o { €uroBic duÌÍo puÍiX
"on

,nrn .

1P.006.18

01

ue\nonruau

Clossificoçõo Finol do Épo co 2023-24

Delegodos do ligo Porlugol

Nome Totat Finat

1 João Manuel Nogueira lgrejas Moreira 95,674

2 Paulo Renato Sardo Farinhas 95,653

3 Rui Pedro lnfante Carreira Manhoso 95,4L2

4 António Manuel Rosário Ferreira 95,250

5 Helena Maria Antunes Relvas 94,785

6 Sérgio Agostinho Dias Gonçalves Ferreira 94,728

7 Nuno Miguel Martins Pedro 94,625

8 Ricardo Manue[ Neves Soares 94,440

9 Rodrigo Pinto Viana 94,383

10 João Viana Ferreira Ledo 94,308

11 Augusto Miguel Ferreira Cruz Carvalho 94,235

L2 Bruno Miguel Costa Ferreira 94,20L

13 lvo Gonçalo Madeira Fontes 94,L78

T4 Carlos Manuel Rosa do Carmo 94,L20

15 José Augusto Branco Pinto 94,070

16 Luis Jorge Gaspar 94,054

L7 Vítor Bruno Gonçalves Ferreira 93,923

18 José Manuel Martins Domingues 93,880

19 Carlos Manue[ Reis Florindo 93,873

20 Nuno Manuel Botelho Amaral 93,870

2L Marco Paulo Martins Tavares 93,787

22 Alexandre Migue[ Estevão Bento 93,562

23 Gonçalo César Ventura Almeida 93,559

24 Pedro Jorge Teixeira Dias Machado Oliveira 93,484

25 João Luís Ribeiro Damásio 93,356

26 Migue[ Alexandre Aguiar Pereira 93,353

27 Tiago Bonifácio Almeida 93,351

28 Rui Manue[ Batista Neves 93,331

29 Bruno Duarte Santos Machado 93,298

30 Sérgio Emanue[ Resende Oliveira 93,287

31 Mário João Colaço Agreiro 93,287

32 Renato José Santos Cruz 93,249

33 João Pedro Sá Fonte Carneiro 93,222

34 Américo Gabriel Costa Gomes 93,220

35 Luis Miguel lgreja Gouveia Cardoso 92,494

36 João Manue[ CabraI Formosinho Simões 92,063

HoÀpottTtroltL

ClossificoçÕo Finol do Épo ca 2023-24

Delegodos Eslogiórios do Ligo Porlugol

Nome Total Finat

1 Rute Alexandra Ferreira Maurício Cunha 93,016

2 Tiago José Soares Santos 92,324

3 Sofia ManueI Dias Gomes Rios 92,070

4 Mariana Oliveira Dâmaso 91,987

5 João António Marujo Raposo 91,796

6 Flávia Gomes Maurício Silva 91,716

7 Rui Manue[ Dias Alexandre 90,849

8 Jéssica Silva Pereira 90,653

9 Amaro Manuel Oliveira Ferreira 88,978

L0 Paulo Alexandre Ferreira Loureiro 87,987

Lisboo, 2 junho 2024-&*
JoÕo Arogõo e Pino